
A - B

NOM Arsenault, Marc

Tél. 514 865-4369

Courriel / email: arsenaultm@me.com

NOM Asfahan, Abed

Tél. 514 688-4242

Courriel / email: msifootwear@hotmail.com

NOM Asselin, Philippe

Tél. 514 573-1332

Courriel / email: philas22@gmail.com

NOM Badaloo, Mohammud

Tél. 416 804-5407

Courriel / email: mohammud_badaloo@yahoo.ca

NOM Bazinet, Jean-François

Tél. 514 884-8005

Courriel / email: j.bazinet@rieker.net

NOM Beaudry, Claude

Tél. 514 762-0201

Courriel / email: a.stmarseille@videotron.ca

NOM Béliveau, Gilles

Tél. 819 479-2834

Courriel / email: gilles.beliveau@cotereco.com

NOM Bernier, Daniel

Tél. 514 995-3878

Courriel / email: danbern@videotron.ca

NOM Bessette, Anie

Tél. 514 887-9348

Courriel / email: s.a.marketing@hotmail.com
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mailto:msifootwear@hotmail.com
mailto:philas22@gmail.com
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mailto:s.a.marketing@hotmail.com


B - C

NOM Black, Michael

Tél. 647 403-0839

Courriel / email: michael@blacktiemarketing.net

NOM Boily, Marie-Claude

Tél. 514 659-7787

Courriel / email: marieclaude.boily@geox.com

NOM Bosco, Dean

Tél. 905 335-9951

Courriel / email: dean@bosandco.com

NOM Brassard, Marie-Josée

Tél. 418 805-5412

Courriel / email: mariej.brassard@videotron.ca

NOM Brownstein, Ghislaine

Tél. 514 526-3636

Courriel / email: ghislaine@importationsvb.ca

NOM Campeau, Jacinthe

Tél. 438 988-9415

Courriel / email: jacinthe.campeau@clarks.com

NOM Caouette, Pierrette

Tél. 514 771-8370

Courriel / email: pierrette.caouette@bugattigrp.com

NOM Cinquinta, Emilio

Tél. 514 893-3317

Courriel / email: criale50@gmail.com

NOM Colagiacomo, Liana

Tél. 514 325-1874

Courriel / email: liana@ferragiacomo.com
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mailto:marieclaude.boily@geox.com
mailto:dean@bosandco.com
mailto:mariej.brassard@videotron.ca
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C - D

NOM Courville, Luc

Tél. 514 386-9763

Courriel / email: courvil999@videotron.ca

NOM Cuffaro, Mathew

Tél. 514 272-1919

Courriel / email: mathewc@papillonintl.com

NOM D'Amico, Robert

Tél. 514 893-3479

Courriel / email: agencedamico@gmail.com

NOM D'Entremont, Richard

Tél. 514 923-9953

Courriel / email: shoeguy@sympatico.ca

NOM Devlin, Joseph

Tél. 647 394-1316

Courriel / email: jdev@ecco.com

NOM Deziel, Serge

Tél. 514 449-7373

Courriel / email: serge.deziel@clarks.com

NOM Di Biase, Robertino

Tél. 514 502-4248

Courriel / email: bernardino.dibiase@gmail.com

NOM Dong, Ray

Tél. 905 307-1589

Courriel / email: jinryimports@gmail.com

NOM Dubé, Marie-Chantale

Tél. 418 572-5669

Courriel / email: mc@martinofootwear.com

mailto:courvil999@videotron.ca
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D - E - F - G

NOM Dussault, Marie-Josée

Tél. 514 984-0928

Courriel / email: mjd@ecco.com

NOM Esculier, Marc-André

Tél. 514 971-6272

Courriel / email: mesculier@gmail.com

NOM Farid, Kaveh

Tél. 514 585-2191

Courriel / email: kaveh.farid@indeka.com

NOM Favreau, Alexandre

Tél. 514 246-6389

Courriel / email: alex@montrealmercantile.com

NOM Ferreira, Joaquim

Tél. 514 652-7721

Courriel / email: jferreira@aetrex.com

NOM Fionda, Lora

Tél. 514 322-2282

Courriel / email: lora@modamondo.ca

NOM Fotin, Marie-Pier

Tél. 418 554-9368

Courriel / email: infomi@maryimport.com

NOM Galarneau, Brigitte

Tél. 514 220-4099

Courriel / email: brigitte@sherpacanada.com

NOM Garneau, Marcel

Tél. 418 928-8999

Courriel / email: garneaumarcel@gmail.com

mailto:mjd@ecco.com
mailto:mesculier@gmail.com
mailto:kaveh.farid@indeka.com
mailto:alex@montrealmercantile.com
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G

NOM Gatto, Maurice

Tél. 514 880-4753

Courriel / email: maurice.gatto@nationalshoe.com

NOM Gauthier, Ann

Tél. 418 573-2727

Courriel / email: anngauthier@me.com

NOM Georgacoulias, Nick

Tél. 579 934-1588

Courriel / email: nick@agencemarini.ca

NOM Gervais, Alain

Tél. 514 231-4412

Courriel / email: alain.gervais@cotereco.com

NOM Goyette, Andrée-Anne

Tél. 418 930-5462

Courriel / email: admin@bullegroupe.com

NOM Guaragna, Angelo

Tél. 514 322-2282 - 514 577-7747

Courriel / email: angelo@modamondo.ca

NOM Guay, jean-Louis

Tél. 819 362-5295

Courriel / email: jeanlouisguay@hotlook.com

NOM Guerriero, Marissa

Tél. 514 699-7170

Courriel / email: agence.marissag@gmail.com

NOM Gupta, Anju

Tél. 289 477-1478

Courriel / email: anju@expressionsmilo.com

mailto:maurice.gatto@nationalshoe.com
mailto:anngauthier@me.com
mailto:nick@agencemarini.ca
mailto:alain.gervais@cotereco.com
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H - I - J - K - L

NOM Harris, Zach

Tél. 514 653-0294

Courriel / email: zach@trendm.com

NOM Jetté, François

Tél. 514 894-9669

Courriel / email: fjette@aximiser.com

NOM Katz, Joel

Tél. 514 691-7704

Courriel / email: cuirssayan@hotmail.com

NOM Katz, Sandra

Tél. 514 691-7704

Courriel / email: cuirssayan@hotmail.com

NOM Knapp, Alain

Tél. 514 594-9881

Courriel / email: knapper@videotron.ca

NOM Kruhliy, Viktoria

Tél. 514 705-0378

Courriel / email: vkruhliy@hotmail.com

NOM Labrecque, Myriam

Tél.

Courriel / email: myriam@porto-fino.ca

NOM Labrecque, Paul

Tél. 514 831-4239

Courriel / email: paul@plabdistribution.com

NOM Lajoie, Gérald

Tél. 418 576-8984

Courriel / email: lauriekim90@hotmail.com

mailto:zach@trendm.com
mailto:fjette@aximiser.com
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L

NOM Larivière, Jacques

Tél. 514 983-9610

Courriel / email: ajlchaussure@gmail.com

NOM Leblanc, Janelle

Tél. 905 320-4069

Courriel / email: janelle@u4ikltd.com

NOM Leclerc, Jean-François

Tél. 418 906-7440

Courriel / email: jeff@porto-fino.ca

NOM Lefebvre,  Michel

Tél. 514 591-5399

Courriel / email: michel31lefebvre@gmail.com

NOM Lemieux, Denis

Tél. 418 554-8003

Courriel / email: lemieux.denis@videotron.ca

NOM Lessard, Sylvie

Tél. 514 516-0787

Courriel / email: sylvielessard14@gmail.com

NOM Lévesque, Annick

Tél. 514 961-7410

Courriel / email: annicklevesque85@gmail.com

NOM Lévesque, Marie-Claude

Tél. 418 573-5372

Courriel / email: les2linc@hotmail.com

NOM Lortie, Michel

Tél. 514 944-1721

Courriel / email: amlcanada@videotron.ca

mailto:ajlchaussure@gmail.com
mailto:janelle@u4ikltd.com
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M

NOM Maher, Mario

Tél. 514 713-1077

Courriel / email: mmaher@nbsint.com

NOM Manocchio, Phil

Tél. 514 388-9896

Courriel / email: vm2000@sympatico.ca

NOM Marini, Christina

Tél. 579 934-1588

Courriel / email: christina@agencemarini.ca

NOM Marini, Sophie

Tél. 579 934-1588

Courriel / email: sophie@agencemarini.ca

NOM Masciotra, Daniele

Tél. 514 758-7463

Courriel / email: info@masciotradesign.com

NOM Masciotra, Vincenzo

Tél. 514 355-8381

Courriel / email: info@enzo-m.com

NOM McCurdy, Gabrielle

Tél. 514 245-4421

Courriel / email: gmccurdy@nbsint.com

NOM Mercier, Mélanie

Tél. 514 608-6784

Courriel / email: melanie@casitasfootwear.com

NOM Mignault, Gilles

Tél. 613 850-6641

Courriel / email: gilles-mignault@hotmail.com

mailto:mmaher@nbsint.com
mailto:vm2000@sympatico.ca
mailto:christina@agencemarini.ca
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mailto:gilles-mignault@hotmail.com


M - R 

NOM Morrison, Alan

Tél. 613 791-8785

Courriel / email: camorrison@videotron.ca

NOM Panetta, Frank

Tél. 514 815-6025

Courriel / email: frank@shoetech.ca

NOM Paradis, Michel

Tél. 819 345-9129

Courriel / email: michel.paradis@nationalshoe.com

NOM Perera, Lambert

Tél. 438 233-1240

Courriel / email: lambert@murri-clothes.com

NOM Petitpas, Steve

Tél. 418 931-9923

Courriel / email: steve.petitpas@cotereco.com

NOM Pilon, Yves

Tél. 514 953-2553

Courriel / email: agencepilon@gmail.com

NOM Pirouzmand, John

Tél. 416 801-4951

Courriel / email: maxsammode@yahoo.ca

NOM Puma, Nina

Tél. 514 898-4577

Courriel / email: antoninapuma@live.ca

NOM Richards, Louis

Tél. 514 867-3341

Courriel / email: laqrichards@gmail.com

mailto:camorrison@videotron.ca
mailto:frank@shoetech.ca
mailto:michel.paradis@nationalshoe.com
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R - S

NOM Robert, Patrick

Tél. 514 214-5641

Courriel / email: patrick@distinctiveshoe.com

NOM Robert, Rosaire

Tél. 450 918-4383

Courriel / email: rosaire851@hotmail.com

NOM Rondina, Roberto

Tél. 514 951-2299

Courriel / email: roberto.rondina@ducale.ca

NOM Rolo, Daniel

Tél. 514 572-6580

Courriel / email: danielrolo@videotron.ca

NOM Rossetti, Samantha

Tél. 514 668-6822

Courriel / email: samantha.rossetti@gmail.com

NOM Roy, Sabrina

Tél. 514 559-6266

Courriel / email: sabrinaroy@gmail.com

NOM Sabella, Marlie

Tél. 514 451-5841

Courriel / email: marlie@estradafootwear.com

NOM Séguin, Marie-Claude

Tél. 514 926-2817

Courriel / email: mariec.seguin@me.com

NOM Simard, Michel

Tél. 514 919-6875

Courriel / email: agenceberger@gmail.com

mailto:patrick@distinctiveshoe.com
mailto:rosaire851@hotmail.com
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S - V

NOM St-Georges, Sébastien

Tél. 514 232-7048

Courriel / email: s.st-georges@cotereco.com

NOM St-Marseille, Christiane

Tél. 514 762-0201

Courriel / email: a.stmarseille@videotron.ca

NOM Talbot, Mathieu

Tél. 418  654-8810

Courriel / email: talbot.rsport@gmail.com

NOM Talbot, Richard

Tél. 418  654-8810

Courriel / email: talbot.rsport@gmail.com

NOM Tardif, Denis

Tél. 514 867-7436

Courriel / email: denis.tardif@rockport.com

NOM Tardif, Isabelle

Tél. 418 953-9379

Courriel / email: isabelle.tardif@bullegroupe.com

NOM Tian, Zoe
Tél. 647 3204-0399
Courriel / email: zoe3ray@gmail.com

NOM UrRehman, Mani
Tél. 289 981-9864
Courriel / email: Mani.UrRehman@geox.com

NOM Valois, Sylvain
Tél. 514 526-3636
Courriel / email: sylvain@importationsvb.ca

V - Z

mailto:s.st-georges@cotereco.com
mailto:a.stmarseille@videotron.ca
mailto:talbot.rsport@gmail.com
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NOM Veronneau, Julie
Tél. 514 594-9881
Courriel / email: knapper@videotron.ca

NOM Vivier, Alain
Tél. 514 575-1211
Courriel / email: avivier@sympatico.ca

NOM Yuan, King
Tél. 905 567-9888
Courriel / email: tigersafety@hotmail.com

mailto:knapper@videotron.ca
mailto:avivier@sympatico.ca
mailto:tigersafety@hotmail.com

